



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	SIGMA
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	03-01-2025
Slutdato:	23-03-2025
Antal opførelser/koncerter:	16

Sted	
Kulturhuset Kraftverket Valgårdsvej 2, 2500 Valby 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kompagniet Kånstkollektivet som består af: Skuespiller Mathilde Bækmark Skuespiller Rune Klenø Skuespiller Cecilie Haugaard Komponist og musiker under navnet Skt. DeLarge: Sebastian Toft
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>SIGMA er en musikalsk thrillerforestilling om moderne kultledere - misogyne influencers som Andrew Tate og deres grooming af unge mænd. Med SIGMA vil vi lave en viljestærk og kompromisløs forestilling, der arbejder for et velgørende formål. Vi er indgået i et samarbejde med Ventilen, en NGO der bekæmper ensomhed hos unge. Alle forestillingens billetindtægter går ubeskåret til deres velgørende arbejde. Vi vil sammen skabe en forestilling, der er med til at nuancere billedet af, hvordan det er at være ensom, og generelt skabe større forståelse og næstekærlighed for sine medmennesker.</p> <p>Derudover skal forestillingen laves i samarbejde med forskellige kreative uddannelser, herunder Oure Kostgymnasium, Akademiet for Musik, Dans og Teater og Kraftverket.</p> <p>De unge studerende skal indgå i en arbejdsproces med Kånstkollektivet og give deres bidrag til forestillingen via tanker, idéer og scenekunstnerisk sparring. Vi ønsker at inkludere disse unge mennesker, da det er netop dem det handler om og vores ambition er derfor at lave noget der også kommer fra dem, som de kan spejle sig i.</p>

Formidling af projektet



Vi ønsker at forestillingen kommer til at ramme folk på tværs af alder og derfor kommer forestillingen både til at have åbne aftenforestillinger hvor alle kan reservere plads, men vi kommer også til at inviterer gymnasieklasser ind at se forestillingen, ved at tage direkte kontakt til skoler i København. Skolen kan donere et selvvalgt beløb til Ventilen og, derfra inviterer deres elever ind at se forestillingen. SIGMA handler om unge mennesker, og derfor henvender forestillingen sig primært til dem.

Forestillingen formidles gennem kulturhuset Kraftverket, på Kånstkollektivets sociale medier, og så er vores ambition at kunne formidle forestillingen gennem større traditionelle medier som nyheder, tv osv. Fordi forestillingens emne er enormt aktuelt.

Kånstkollektivet har en stor platform på de socialemedier allerede med lige under 1000. følgere og en gennemsnits visning af deres socialemedier på 2.200 visninger pr opslag.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Kånstkollektivet
Momsregistreret	